
conference

Konference se koná pod
záštitou Ministerstva vnitra, 

a to jménem náměstka 
ministra Mgr. Zdeňka Zajíčka
a Ministerstva spravedlnosti.

Top Hotel Praha
Blažimská 1781/4, Praha 4
13. října 2009 v 9,00 hod.

@

@
Pofiadatel:

ABF, a.s., Mimoňská 645, tel.: 225291128, e-mail: dataschranky@abf.cz

Rádi bychom Vás pozvali na  konferenci Datové schránky pro pokročilé,
která se koná dne 13.října 2009 v kongresovém centru TOP HOTEL Praha. 

Tato akce navazuje na mimořádně úspěšnou konferenci o datových schránkách
v Hradci Králové. Nejedná se o její prosté opakování, ale pokračování tak, aby co
nejvíce nových aktuálních poznatků načerpali jak právníci, manažeři a organizátoři
na jedné straně, tak technologové a programátoři na straně druhé. Opět budou 
přednášet špičkoví experti na tuto problematiku. 
Vystoupí například Mgr. Zdeněk Zajíček, náměstek ministra vnitra ČR,
Prof. Ing. Vladimír Smejkal, CSc., LL.M., soudní znalec a člen Legislativní rady
vlády,  JUDr. Tomáš Sokol, advokát,  JUDr. Marek Görges, první náměstek
ministryně spravedlnosti ČR a v neposlední řadě též JUDr. Jaroslav Bureš, 
místopředseda Vrchního soudu v Praze a současně člen Legislativní rady vlády.

Konference bude zahájena v 9,00 hod. a proběhne ve dvou paralelních blocích: 
Legislativa a organizace datových schránek, 
Technologie a bezpečnost datových schránek.

Budete seznámeni se složitější výkladovou problematikou právních norem, prvními
best practices, s organizací procesu zavádění a užívání datových schránek, 
s použitými technologiemi s bezpečnostními otázkami, archivací, důvěryhodným
úložištěm dat, propojením na spisové služby a mnohými dalšími tématy, které se 
k datovým schránkám a jejich provozu neodmyslitelně pojí.
Úplnou novinkou bude trestněprávní ochrana datových schránek a využití schránek
pro rozhodčí řízení. 

Další podrobnější informace naleznete na www.dataschranky.cz

Na setkání s vámi všemi se těší

Mgr. Zdeněk ZAJÍČEK prof. Ing. Vladimír SMEJKAL, CSc. LL.M.
náměstek ministra vnitra předseda programového výboru

Michaela RENČÍNOVÁ
výkonná ředitelka konference

Registrace:
www.dataschranky.cz

D@TOVÉ SCHRÁNKY
pro pokročilé

Odborný garant:
Mgr. Zdeněk Zajíček,

náměstek ministra vnitra
pro veřejnou správu,

informatiku, legislativu
a archivnictví


